***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
PALÁCIO LEGISLATIVO MUNICIPAL RAIMUNDO SOUZÃO
RUA JOSÉ ALV~S BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO-VARZEAALEGRE-CE
CEP: 63540-000

CIETE BEZERA ALVES
GABINETE 12 •ANTONIO LUIZ SOBRINHO (ANTONIO BORRACHEIRO)
CIETEDOSINDICATO@CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR

REQUERIMENTO LEGISLATIVO N2. 034/2025/GABVERA/CIETE BEZERRA ALVES

Várzea Alegre, 20 de maio de 2025

Ementa: pavimentação asfaltica

À Senhora:

MENESIA SIMIAO LEONARDO

Presidente da Câmara Municipal De Várzea Alegre

O Gabinete da Vereado(a CIETE BEZERRA ALVES, de acordo com o Art. 91 e seguintes do

Regimento Interno desta Casa e Art. 15 e seguintes da Lei Orgânica Municipal, vem, respeitosamente,

solicitar que, após ouvido o Plenário desta Câmara Municipal, que seja enviado Requerimento ao

Senhor José Helânio de Sousa Leite, Secretario Municipal de Obras e Urbanismo de Várzea Alegre,

solicitando que seja realizado a pavimentação asfáltica no trecho compreendido entre à Rua

Francisco Fiúza lima (FATICO) e o Bairro Serrinha.

T. em que,

P. deferimento.

CIETE DE SINDICATO
GABINETE 12

CIETE DO SINDICATO

CÃMARAMUNICIPAL ~ n,••, ;1:_::_(,•· : - ~
APROVADO EM: ,_L;f:J ~

~----,-,-->-@"-"~---==--·- ·- ·- ·
MENÉSIASIMIÃO l.EON.A •<n '

PRESIDENTE

" VÀRZE/\ /\LEGRE, CID/\DE DO /\MOR FR/\TERNO"